

Styrelsemöte Borås Bandy 2018-10-01

Närvarande: Klas Ström, Calle Posse, Magnus Chröisty, Lasse Ringkvist, Kristian Tydén (protokoll)

Plats: Rydboholm

Dagens mötesagenda

1. Avtal med samarbetspartners

Lägesrapport från Magnus kring sponsoravtal är att det är många som vill vara med på vår resa som samarbetspartner. I nuläget finns överenskommelse med 14 st företag där vi har nått överenskommelser i olika omfattning. Totalt sett omfattar det 156 kkr, vilket är långt över den försiktiga budget vi har på 100 kkr för säsongen. Det finns även påbörjade diskussioner på betydligt mer, så potentialen är stor för att nå högre.

Alla uppgörelser är på två år och det är nu viktigt att vi snarast möjligt får de skriftliga avtalen på plats. Steg ett är att Kristian tar fram en avtalsförslag utifrån Villas avtal som vi har tillgång till. Stora delar blir en standardtext där Magnus sedan kompletterar med de unika uppgifterna som gäller för respektive överenskommelse (avtalslängd, vilken reklam som har köpts, kontaktuppgifter, när det ska faktureras, etc.). Betalningsvillkor ska vara 30 dagar om inget annat har överenskommit. Viktigt att det är tydligt att samarbetspartnern står för kostnader för framtagning av sponsorskyltar och betalning av reklamskatt.

Vi behöver även fundera på vilka mervärden vi kan ge våra sponsorer utöver det som redan har utlovats i det presentationsmaterial som Magnus använder för försäljning till sponsorerna. Det är viktigt att båda parter ska känna sig nöjda och t.ex. ingår två biljetter till SM-final för alla som lägger 25 kkr eller mer per säsong. Alla kommer även ha möjlighet att köpa lotter á 500 kr/st (1:a pris: avsmakningsmeny med stjärnkock). Företagen kommer även att visas på hemsidan med logo och länk till önskad hemsida, men frågan är vad vi kan erbjuda för ytterligare aktiviteter?

2. Bandy-VM i Borås / invigning av den nya arenan

Ett avtalsförslag från Vänersborg finns på att Borås Bandy ska få arrangera två matcher på söndag 27/1: Tyskland – Holland samt Finland – Kazakstan

Borås Bandys kostnad för att få arrangera matcherna är 50 kkr till Vänersborg som "äger" matcherna. Åtagandet förutom arrangemanget är bl.a. hämtning och lämning av fyra landslag i Vänersborg inkl. enklare mat. En uppskattning är att det kostar ca 10 kkr per lag, dvs 40 kkr.

I avtalsförslaget finns ett förbehåll om att kunna dra sig ur om vi senast tre veckor innan match ser att bandybanan inte kommer att vara spelklar. Dock med risk för att vissa kostnader inte kommer att kunna undvikas.

Detta är en fantastisk chans till invigning av den nya arenan som potentiellt kan ge en stor intäkt till föreningen, då Borås Bandy äger alla intäkter från arrangemanget i form av biljettintäkter och försäljning. Det måste sättas ihop en grupp inom kort som jobbar med

detta och alla kringarrangemang som krävs för att det ska gå att genomföra. Kontakt har redan tagits med Villas säkerhetsansvarige som gärna hjälper till med det som behöver anordnas och även ställer upp med sin organisation på plats.

Borås Kommun har sagt ja till att förlusttäckta (ekonomisk garanti) om vi sköter våra åtaganden enligt avtalet. Det måste upprättas någon form av skriftlig överenskommelse, vilket det inte gör i nuläget.

Action: tillsätt en grupp på ca 5-6 personer som börjar jobba med detta omgående. Kom med förslag på namn snarast möjligt.

OBS! Detta är ej officiellt förrän avtalet har tecknats, vilket beräknas göras under veckan.

3. Seniorlaget

Målsättningen är att få in två erfarna nyckelspelare i truppen som utgör ryggraden under den första säsongen och som dessutom kommer att delta i utbildningen av våra ungdomslag. Kostnad/budget för säsongen behöver sättas ner på papper för att ha koll på intäkter och utgifter. Magnus jobbar vidare det.

Magnus har deltagit på första delen av en tränarutbildning som kommer att fortsätta under ytterligare ett tillfälle under säsongen.

Premiär 10-11 november i serien som omfattar följande 10 lag: Skövde, Borås, Kålland, Wiking, Gillstad, Blåsut, Gripen, Hajstorp/OBK, Mosserud och Slottsbron. Borås kommer att spela sina matcher på bortaplan fram tills årsskiftet då vi förhoppningsvis har isen på plats.

XX antal träningstider kommer att behöva köpas in på stor is, typ 1-2 ggr per vecka tills vi har isen på plats i Borås. Det kommer att medföra en kostnad, men svårt att dra igång seniorverksamhet om laget inte har någon möjlighet att träna under hösten.

4. Status isbana

Arbetet fortgår enligt plan och kylslingor utlagda som håller på och täckas samtidigt som byggnation av lokal för ismaskin och kylaggregat pågår. Därefter kommer konstgräset att rullas, ovanpå vilken isen kommer att spolas på.

Borås Bandy får om vi önskar bygga ett attefallshus på Boda som klubbstuga, men behöver då teckna ett arrendeavtal med kommunen.

5. Avrapportering övrigt

-

6. Matchdräkter, klubbjackor, tröjor och väst

"Skridskoskolepaketet" – det har tagits fram ett nytt skräddarsytt startpaket av Kosa som kommer att kunna köpas till bra pris av alla i skridskoskolan.

Det är brådskande med att spika antalet utrustningar som ska beställas per storlek då det finns en deadline för att de ska hinnas tas fram och tryckas innan säsongstart. Beslut måste tas av respektive lag. Boka ett nytt möte innan 15 okt?

15 oktober ska vi ha godkänt slutkorrektur (sponsortryck) för de sublimerade tröjorna inkl. tröjnummer. Sponsorer som tillkommer senare kommer att appliceras i form av transfer med värmepress. Det är seniorlag och U10 som kommer att beställas i förstalaget då U12 har ett lag tillsammans med Skövde som spelar med en gemensam tröja. Undersök möjligheten med Skövde att få lägga till transfertryck på Borås/Skövde tröjorna för vissa utvalda alternativt alla sponsorer. Magnus önskemål om minimum är att vi sätter hjälmsponsorerna även på U12-spelarna (oavsett färg på hjälmen) som kommer från Borås Bandy.

20 oktober är sista datum för damaskerna och byxorna och vi behöver innan dess få klart med sponsor till dessa plagg. En fråga som dök upp är om även alla spelare i U12 ska få överdragsbyxor i svart för att få ihop enhetligheten?

7. Ekonomi

Anläggningsstöd

Lasse har fått tips om att vi bör söka anläggningsstöd från SISU. Belopp kan vara alltifrån xx upp till sexsiffriga belopp så det är väl värt att lägga tid på detta. Ett beslut togs vid mötet om att gå vidare och söka anläggningsstöd från SISU/Västergötlands Idrottsförbund.

Steg ett är att fylla i en ansökan och registrera föreningen i den form som krävs. Lasse behöver snarast möjligt inloggning till IdrottOnline för att komma vidare och kunna göra en ansökan.

Magnus och Lasse har bokat tid med SISU och Västergötlands Idrottsförbund den 18 oktober kl 17-21. Önskvärt att så många som möjligt från styrelsen deltar för att visa vårt intresse samt vår organisation. Platsen är SISU's lokaler i Knalleland, Skaraborgsvägen 62-64

Ersättningar och attesträtt

Utlägg görs personligen och man lämnar sedan in begäran om ersättning. Ansökan lämnas in tillsammans med kvitton och godkänns därefter. Vilka former av utlägg som ersätts av klubben (sponsorlunch, reseersättning, utbildning etc.) måste sättas på pränt och vi behöver även sätta upp ett regelverk kring attesträtt och utbetalningar.

Övrigt

Träningströjor kommer som tidigare meddelats inte att hanteras av Borås Bandy utan det kommer att vara personliga tröjor som tas hem och tvättas av respektive spelare. Den kommer att kosta ca 250 kr och vara liknande föreningens matchtröja, men utan nummer och enbart tänkta att användas som träningströja. Ledare kommer att ha tröjor märkta med "Ledare" på ryggen, vilket ger ett snyggt och enhetligt intryck.